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Artikelnummer 8109045
Glutenfreier Himbeer-Brownie

Superfoods for Supercakes: Auf einem saftigen, glutenfreien
Schokoladenrührteig mit Roter Beete, betten sich jede Menge köstlicher
Superfoods: Sonnenblumenkerne, Kürbiskerne, Haselnüsse, Mandeln und
Himbeeren. Was will manmehr?

12 Portionen
28 x 19 cm
(Portion 9,5 x 4,6 cm)

Gewicht Maße Portionsgewicht Zustand

1050g 28 x 19cm ca. 88g

St./Kt. Portionen Schnitt Art.-Nr.

6 12 vorgeschnitten 8109045

Bezeichnung des Lebensmittels
Schokoladen-Rührteigbodenmit roter Beete, dekoriert mit Himbeeren (9%) und einer Mischung aus Sonnenblumenkernen,
Haselnüssen, Mandeln und Kürbiskernen, mit Tortenguss abgeglänzt, tiefgefroren, vorgeschnitten in 12 Portionen,
glutenfrei.

Zutaten
ZUTATEN: Zucker, VOLLEI, Schokolade (Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, BUTTERREINFETT, fettarmes Kakaopulver,
Emulgator Lecithine (SOJA)) (11%), Himbeeren (9%), Rapsöl, rote Beete (7%), Maisstärke, Reisquellmehl, fettarmer Kakao
(3%), Sonnenblumenkerne (2%), HASELNÜSSE (2%), MANDELN (2%), Kürbiskerne (2%), Glukosesirup, Emulgatoren (E471,
E475), natürliches Aroma, Backtriebmittel (E341, E450, E500), modifizierte Stärke, Geliermittel (E440), Säuerungsmittel
(E330), Speisesalz, Säureregulatoren (E331, E332, E509). Kann weitere SCHALENFRÜCHTE, SELLERIE und ERDNÜSSE
enthalten!

Auftauanleitung:
Auftauempfehlung: Den Kuchen im gefrorenen Zustand aus der Verpackung nehmen. Im Kühlschrank (6–7°C): ganzer
Kuchen ca. 6 Stunden auftauen lassen. Bei Raumtemperatur (21-22°C): ganzer Kuchen ca. 3 Stunden auftauen lassen.
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Nährwert pro 100g
Nährwert pro 100g Nährwert

kJ 1462 kJ

kCal 350 kcal

Fett 17,7 g

davon gesättigte Fettsäuren 4,1 g

Kohlenhydrate 40,9 g

davon Zucker 32,0 g

Ballaststoffe 3,8 g

Eiweiß 4,8 g

Salz 0,18 g

Gluten

Lactose

Galactose

Allergene

Allergene als Zutat enthalten als Spur im Produkt -
Kreuzkontamination

Glutenhaltiges Getreide, sowie daraus hergestellte Erzeugnisse Nein Nein

Krebstiere und daraus gewonnene Erzeugnisse Nein Nein

Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse Ja Ja

Fische und daraus gewonnene Erzeugnisse Nein Nein

Erdnüsse und daraus gewonnene Erzeugnisse Nein Ja

Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse Ja Ja

Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose) Ja Ja

Schalenfrüchte, sowie daraus gewonnene Erzeugnisse Ja Ja

Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse Nein Ja

Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse Nein Nein

Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse Nein Nein

Schwefeldioxid und Sulphite in Konzentrationen von mehr als
10 mg/kg oder 10 mg/l Nein Nein

Lupinen und daraus gewonnene Erzeugnisse Nein Nein

Weichtiere und daraus gewonnene Erzeugnisse Nein Nein
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Produktabmessungen
MHD 18 Monate

Restlaufzeit 3 Monate

Länge 304mm

Breite 213mm

Höhe 51mm

Angaben Stück
GTIN FS 4004311190456

Nettogewicht 1050g

Bruttogewicht 1177g

Länge 304mm

Breite 213mm

Höhe 51mm

Angaben Karton
GTIN UK 4004311090459

Material Papier/ Pappe

Verkaufspackungsgewicht 1088g

Nettogewicht 6300g

Länge 431mm

Breite 314mm

Höhe 170mm
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Angaben Palette
Typ Euro

Handling Mehrweg

Anzahl Kartons pro Lage 6

Anzahl Lagen 10

Anzahl Einzelverpackungen pro Palette 360

Nettogewicht 378kg

Bruttogewicht exkl. Palette 443kg

Bruttogewicht (inkl. 22 kg Palette) 465kg

Gewicht Verpackung 65kg

Anzahl Verpackungen im Karton 6

Länge 1200mm

Breite 800mm

Höhe 1845mm


